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Vain 14 prosenttia suomalaisyrittäjistä tarjoaa palveluitaan tai
tuotteitaan verkossa, arvioi teleyhtiö Elisa. Yrittäjät eivät luota
verkkokaupan maksujärjestelmiin, eivätkä he halua käyttää aikaa
edes kotisivujen ylläpitoon.

Suomalaisyritykset ovat verkottumisessa enää vain
hivenen verran pidemmällä kuin entiset itäblokin maat Liettua,
Slovenia ja Puola. Teleyhtiö Elisa tutki yrittäjäasiakkaidensa
uuden verkkotekniikan käyttöä ja hämmästyi.

- Lähes jokainen yrittäjä tänä päivänä käyttää internetiä, mutta meitä yllätti
että näin harva on vienyt sinne omaa liiketoimintaansa. Meillä
nettiin menevien yritysten määrä on ollut jopa hivenen
laskussa, kertoo Elisan yritysasiakkaista vastaava johtaja
Harri Kivimäki.

Elisan arvion mukaan Pohjolan nettiedistynein maa on
Tanska, jossa jo kolmasosalla firmoista on kaupallista
toimintaa verkossa. Norja tulee ihan sen kannoilla.
Ruotsalaisyrityksistäkin kohta jo joka neljäs löytyy netistä.

Suomi on 14 prosentillaan suurinpiirtein samalla tasolla
Viron kanssa. Tosin virolaisyrittäjien netti-innostus on
kasvanut niin, että sikäläiset firmat hurahtavat ohi milloin
tahansa.

- Yrittäjistä 58 prosenttia perusteli nettiinmenon lykkäämistä
muun muassa sillä, etteivät he vielä luota verkkokaupassa
maksamiseen. Kuitenkin samat ihmiset aika varmasti
hoitavat omat pankkiasiansa netin kautta, Kivimäki
ihmettelee.

Hieman yli puolet yrittäjistä kertoi Elisalle, ettei heillä olisi
aikaa verkkokaupan tai edes kotisivujen ylläpitämiseen.

37 prosenttia sanoi, ettei omilta työntekijöiltä löydy alan
osaamista, eivätkä he tunne ketään palveluntarjoajaa jolle
homman voisi tyrkätä.

Operaattoreillakin ja alan palveluyhtiöillä on syytä katsoa
peiliin -- tai ainakin tarjoomuksiiinsa.
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- Joka neljäs haastateltu oli sitä mieltä, että esimerkiksi
verkkokaupan perustaminen on yhä liian työlästä, sanoo
Kivimäki.
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